проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
__-й сессии (шестого созыва)

От __.__.2023 г.                                                                                           №    ___
О внесении изменений в решение Совета депутатов Зудовского сельсовета  Болотнинского района Новосибирской области от 20.12.2022 г. № 122 «О бюджете Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
      В связи с приведениями нормативных правовых актов Совета депутатов Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствии с действующим законодательством, Совет депутатов Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области РЕШИЛ:
       1. Внести изменение в решение Совета депутатов Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 20.12.2022 г. № 122 «О бюджете Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»:

       1.1. Исключить из статьи 9 Решения часть 3.
       2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Зудовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
Председатель Совета депутатов                      Глава Зудовского сельсовета

Зудовского сельсовета                                      Болотнинского района

Болотнинского района                                      Новосибирской области

Новосибирской области

                                 В.П. Мурко                                                    Е.А. Осипова